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CLASSIFICACIÓ GENERAL FINAL 
 

Equip 
ESPORTS 

ASSOCIACIÓ  
NATACIÓ ATLETISME CROS TOTAL 

1 CASTELL ÒDENA B 51,94 13,50 14,00 13,50 92,94 
2 MOWGLI "KOTICKS" M 55,00 12,50 12,00 13,00 92,50 
3 INSTITUCIÓ IGUALADA 44,96 9,50 13,00 14,00 81,46 

4 
CASTELL ÒDENA A 43,00 14,00 7,00 11,50 75,50 
ESCOLA PIA BM 44,00 13,00 6,00 12,50 75,50 

6 DOLORS MARTÍ 3R I 4T 47,00 12,00 10,00 2,00 71,00 
7 MOWGLI "BALOOS" M 37,00 11,50 5,00 10,50 64,00 
8 ATENEU 33,00 10,00 9,00 12,00 64,00 
9 RAMON CASTELLTORT 44,98 11,00 3,00 2,00 60,98 

10 COL·LEGI MONALCO 39,00 0,00 8,00 10,00 57,00 
11 GARCIA FOSSAS 3R-4T 41,94 0,00 11,00 2,00 54,94 
12 ESCOLA JOAN MARAGALL 31,00 10,50 2,00 11,00 54,50 
13 ACADÈMIA IGUALADA 29,00 0,00 4,00 2,00 35,00 
*queda pendent un partit que no afecta a les tres primeres posicions.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 

1 MOWGLI "KOTICKS" M 14 13 1 0 151 73 41,00 14,00 55,00 

2 CASTELL ÒDENA B 14 12 0 2 149 75 38,00 13,94 51,94 

3 DOLORS MARTÍ 3R I 4T 14 9 1 4 125 98 33,00 14,00 47,00 

4 RAMON CASTELLTORT 14 8 1 5 124 100 31,00 13,98 44,98 

5 INSTITUCIO IGUALADA 14 7 3 4 128 96 31,00 13,96 44,96 

6 ESCOLA PIA BM 14 8 0 6 116 108 30,00 14,00 44,00 

7 CASTELL ÒDENA A 14 7 1 6 114 110 29,00 14,00 43,00 

8 GARCIA FOSSAS 3R-4T 14 7 0 7 114 111 28,00 13,94 41,94 

9 COL·LEGI MONALCO 14 6 0 8 106 118 26,00 13,00 39,00 

10 MOWGLI "BALOOS" M 14 4 1 9 93 131 23,00 14,00 37,00 

11 ATENEU 14 2 1 11 87 137 19,00 14,00 33,00 

12 JOAN MARAGALL 14 1 1 12 65 127 15,00 16,00 31,00 

13 ACADÈMIA IGUALADA 14 0 2 12 68 156 16,00 13,00 29,00 

 


